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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt rekvireret
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set håndtering af fødevarer under tilsyn,
herunder produktion af is, på kunde bestilling.
Opbevaringstemperatur, adskilleles og tildækning af fødevarer i
køle og frost enheder.
Følgende er kontrolleret: Vaske
Følgende er konstateret: Virksomheden har kun en vask i
produktionslokalet, hvori der var en bakke i , så virksomheden
havde ikke en vask til håndvask tilgængelig under tilsynet men
oplyste at de ville sætte en skille væg i vasken.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om tilpas antal vaske i produktionslokalet samt
altid en vask tilgængelig til håndvask.
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Vejledt virksomheden omkring regler for indretning mht. forrum til toiletter.
Virksomheden oplyser at de nedlægger deres wc i produktionsområdet, og anvender offentlige toiletter ved
siden ad.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende
lokaler/udstyr: Ismaskinen, rengøring af gulve samt fryseboks.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Tilvirkningsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Set dokumentation udførelse for opbevaring, varmholdelse,
opvarmning, varemodtagelse for perioden siden opstart til dags dato.


